
VEDTEKTER
FOR

STIFTELSEN TRONDHEIM INTERNATIONAL SCHOOL
(Org. Nr. 886 847 262)

Vedtatt endret i styret 21.04.202 1
Vedtatt endret i årsmøtet 26.05.202 1

Vedtektene er skrevet og vedtatt på norsk. Det foreligger en engelsk oversettelse, men i
tilfeller av motstrid skal den norske versjonen alltid ha forrang.

$ 1 Stiftelsens navn
Stiftelsens navn er Stiftelsen Trondheim International School.

Stiftelsen Trondheim International School sin adresse og kontorsted er i Trondheim
kommune.

$ 2 Stiftelsens formål
Stiftelsen Trondheim International School har som formal atilrettelegge for og drive
internasjonal grunnskole, og dertil naturlig tilhørende aktiviteter.

Stiftelsen skal opprettholde autorisasjon som IB World School og drives på ideelt
grunnlag.

Alle offentlige tilskudd og skolepenger skal komme elevene til gode.

$ 3 Grunnkapital
Stiftelsen Trondheim International School sin grunnkapital er kr IO 000.

$ 4 Styringsform
Stiftelsen Trondheim International School ledes av et styre, heretter kalt Styret.

Foreldre/foresatte som har barn i skole i Stiftelsen Trondheim International School har
rett til amote og avgi stemme i et forum som kalles Årsmøtet. Foreldrepar har en
stemme uavhengig av antall barn.

$ 5 Arsmotet
Årsmøtet avholdes en gang per år, fortrinnsvis innen utløpet av april måned.

Årsmøtet innkalles av Styret med minimum 17 (sytten) dagers varsel. Alle
foreldre/foresatte som har barn i skolen skal motta innkalling. Innkalling kan skj e
elektronisk.

Styret kan innkalle til ekstraordinært Årsmøte på eget initiativ hvis det ønsker det.
Hvis minimum ti foreldrepar/foresatte ønsker det, skal styret også innkalle til
ekstraordinært Årsmøte.

Årsmøtet har følgende myndighet:



I . velge medlemmer til Styret
• styreleder for 2 år av gangen
• nestleder for 2 år av gangen
• styremedlemmer for 3 år av gangen

2. godkjenne retningslinj er for styrehonorar
3. endre Stiftelsen Trondheim International Schools vedtekter
4 . avgi uttalelse om årsregnskap og årsberetning
5. velge revisor for stiftelsen
6. velge medlemmer til valgkomiteen

Valgene gjennomføres slik at styreleder og nestleder ikke er på valg samme år, og at
heller ikke mer enn 2 av styremedlemmene er på valg samme år.

Valgkomiteen skal presentere forslag til nye styremedlemmer på Årsmøtet.
Foreldre/foresatte kan også foreslå kandidater til Styret dersom dette skj er senest I 0
(ti) dager før avholdelse av Årsmøtet.

Valgkomiteen må legge frem alle forslag for Årsmøtet. Årsmøtet må velge medlemmer
til Styret ut i fra forslag Valgkomiteen presenterer på Årsmøtet.

Medlemmer av Valgkomiteen består av minimum tre og maksimum fem medlemmer
som velges for 2 år av gangen . Medlemmene velges blant foreldre/foresatte etter
forslag fra sittende valgkomite. Foreldre/foresatte kan også foreslå kandidater til
valgkomiteen dersom dette skjer senest IO (ti) dager før avholdelse av Årsmøtet.
Valgkomiteens medlemmer velger sin egen leder. Lederen har dobbel stemme ved
stemmelikhet. Valgkomiteen må sørge for at det er nok kandidater for aerstatte de
medlemmer som fratrer. Valgkomiteens arbeid skal reguleres i særskilt instruks.

Valg av styremedlemmer krever simpelt flertall av de avgitte stemmer. Avsettelse av
styremedlemmer krever 3/4 flertall av de avgitte stemmer.

Styret skal presentere regnskapene og revisors beretning på Årsmøtet.

Styret skal presentere forslag til endring av vedtektene. Forslag til endring av vedtekter
fra andre enn Styret må presenteres overfor Styret minimum 10 (ti) dager før
avholdelse av Årsmøtet. Styret må legge frem alle forslag for Årsmøtet. Endring av
vedtektene krever 3/4 flertall .

Dersom stiftelsen ikke driver virksomhet og det av den grunn ikke finnes
foreldre/foresatte med stemmerett i Årsmøtet, fungerer stifterne som Årsmøte.

$ 6 Styret
Stiftelsen ledes av et styre på 5- 7 personer.
Styre ts leder innkaller til styremøte etter behov, minimum fire ganger per år.

Styret leder Stiftelsen Trondheim International School sin virksomhet og skal påse at
dette skjer i overensstemmelse med stiftelsens formål og innenfor forsvarlige
økonomiske rammer.



Styret har ansvar for den langsiktige planleggingen av stiftelsens virksomhet.

$ 7 Revisjon
Stiftelsen regnskaper skal revideres av registrert/statsautorisert revisor.

Revisor skal påse at stiftelsens virksomhet er i samsvar med stiftelsens formål og at
virksomheten drives på en økonomisk forsvarlig måte i tråd med retningslinj er gitt av
det offentlige.

$ 8 Signatur - prokura
Styreleder og et styremedlem tegner Stiftelsen . Styret kan meddele prokura.

$ 9 Omdanning
Vedtak om omdanning gjøres av Årsmøtet etter innstilling fra Styret. Slik innstilling
fra Styret krever 2/3-dels flertall i Styret. Vedtak om oppløsning krever 3/4-dels flertall
i Årsmøtet.


